Municipalidad de Presidente Peron
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 30 de octubre de 2013.-

VISTO:
Que los alumnos de la Escuela Secundaria N° 1 participaran del “Encuentro de Jovenes
y Memoria”; y

CONSIDERANDO.:

Que & mencionado encuentro se realizard en Chapadmalal € dia 4 de noviembre de
2013 a gue asistiran dos (2) docentesy tres (3) alumnos,

Que, a esos efectos, requieren del apoyo y ayuda econdmica de esta Administracion
parala coberturadel costo de cinco (5) pasges;

Que es oportuno acceder a esta ayuda, dado que € objetivo de este Gobierno
Municipal, es apoyar, dentro de las posibilidades, a las Instituciones que vuelcan su accionar
en pos de laformacion educativa de |os jovenes,

Por ello:
El Sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Declaranse de Interés Municipal la participacion de dos (2) docentes y tres
(3) alumnos en el “Encuentro de Jovenes y Memoria” que se realizara € dia 4 de noviembre
de 2013 en la Localidad de Chapadmalal.

ARTICULO 2°: Establécese que los concurrentes a encuentro seran los docentes. Cristian
BASE, DNI. N° 30.066.154, Albina GONZALEZ, DNI. N° 12.567.989 y los alumnos: Eduardo
BENEDETTI, DNI. N° 39.878.521, Elias BENEDETTI DNI. N° 39.878.522 y Lucas
ZAMPINI, DNI. N° 38.609.792

ARTICULO 3% Provéase a Cristian BASE, DNI. N° 30.066.154 la suma de Pesos Mil
Quinientos ($ 1.500,00) destinados a solventar gastos de pasgjes a la Localidad de
Chapadmalal, con € cargo arendicion de cuentas ante la Tesoreria Municipal .-

ARTICUL O 4°: Comuniquese, registrese y archivese.-

, Dec. N° 1611.-

/ f
Aﬂ'&n Wﬁar ﬁe gue ro

INTENEEHTE MUN ICIPAL
MUNIGIPALIDWD DE PRESIDENTE PERDN




